Vogtei.

f £go Oiaehar dei p*ncia dux shfremi» notTiD facio christi

fidelibas eenobium TRVNKYRchen bactenoa simma pace et quiete

uaqae ad noatra tempore ingaisae et nullins aduoeaii ezaetione

nexatum ftnaee tarn ex anetoritate prinilegu, qaod illi eontoUt onus

proanonmi meonun Otadutr Cones, tarn ei demeatia seqoeatiQm

priaeipam Amdatorum ipaiaa eeaebii, qd etiam adnoeatiam propria

teaebaatmann, Nam vt ecdeaia illa et ÄaiiKa adaoeatomm exaetioae

eareat» predia eiasdem pedesi^ poasidebaat, deat et ege hodieqoe

poasideo, et ed baae atüftatem diaiiaero dao predia Ckemenaten, dao

Bkäheimen, diaiidiam enrtem Tome eum. bomioibaa atUnentibas»

Ego aero adbac «ub pedagogo positua idqoia eoaailiarfia aeduetua

ArnMvtm de Wartetimtk aiidaterideni aoatram aiee aostra aioaa-

aterio predieto preposd, qm ob pamitatem nostram libere abosTs est
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iusticia loci ipsius, diuersas exactiones exercens. Quapropter fideli«

abbatisse eiusdem monasterii Diemudis et Citpollaiii nostri Eberhurdi

una congregationis et iiuiuerso faniilio flebili querinjonia conmonitiis

eundem Arnohhim cessare feci ab omni oxactione et piiora iura

prioris priiiilegii confirmaui, insuper iudicio et consilio saniorum ini-

nisterialiiini ineoruin subseriptis iiisticiis nnipliaui Scilieet, iio adiio-

cato prcilieti loci iiceat alicui uim inlVrre, ne plaeitum abbatisse

aduocatus adeat non rogatus aut inuitatiis, ut tribiis uicibus in anno

placitct absque omni exactione et lucro, ut abbatissa ofBcialem, quem

uelit et^uando uelit, constituat et desUtuat et %\ tmnUterialis eiusdem

loci unum de famulis occiderit, conpositionem cum aduocato faciat,

LX denarios et ^cleai^ homioem restituat; si filii» ^cleaif ex aliena

familia uiorem duxerit, cum aduocato LX deoarüs conponat, abbatissa

uero ins fccleai^ pleoarie exfoirat; si autem de familia Siffrenn

matrimoniam eontraxerit, nullam uim utrobique patiantur, aed filii et

nobis et fcdeüf fque diuidaotiir; ne aduocatos aliqaem abbatissf

rebellem defendat aut taeatur; si ftmolys famnlam oeciderit. adoocafo

LX >) deaarios eonferat, hominem nero fcelesif reatitoat Isti sunt,

qui predieta iora inreiarando eooßmauerant: Gundaehar de Siyra,

Otto de Voldienedorf, PUbmgue de Kyreheimen, Biehenu de marh-

bunj, Hminidw de Orie, Hehme»»^^ de Ghmie, Eberhardtu

fMmms de Tnuünrehen, GerUdi de TMeim, EngüteaUue^ HoT'

hmgue de Puzickeimen, Heinrieua de BiUeeheimen, Isti sunt uero

festes , quorum testimonio h^c omnia roborata sunt : Herrandu» de